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PARKLARDA BUDAMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Çankaya Belediyesi, ilçedeki parkların ağaçlarını güçlendirerek bahara hazırlıyor. Kış aylarının etkisiyle

kuruyan ve tehlike oluşturabilecek ağaç dallarının budanması amacıyla başlatılan çalışmalar, vatandaşların

güvenliğini ve parkların estetik görünümünü artırmayı hedefliyor. Belediye, bu kapsamda, Kasım ayında

başlattığı ağaç budama çalışmalarını aralıksız şekilde sürdürüyor.

Çankaya Belediyesi ilçede yer alan parklarda ağaç budama çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Kış mevsiminin

gelmesiyle birlikte kuruyan ve tehlike oluşturabilecek ağaç dallarını budayan Çankaya Belediyesi, bu sayede ağaçları

güçlendirerek bahar ayına hazır hale getirmiş oluyor.

MEVSİM ŞARTLARINA KARŞI BUDAMA ÇALIŞMALARI

Kışın soğuk ve fırtınalı havalar nedeniyle, zamanla kuruyan ya da fırtınalar nedeniyle kırılma riski taşıyan ağaç dallarının

temizlenmesi büyük önem taşıyor. Çankaya Belediyesi, bu tür ağaç dallarını budayarak ağaçları güçlendiriyor ve olası

tehlikelerin önüne geçiyor. Budama işlemi, yalnızca ağaçların sağlığını iyileştirmekle kalmıyor, aynı zamanda parkları ziyaret

eden vatandaşlar için güvenli bir ortam da sağlıyor. Belediye ekipleri, bu süreçte özellikle ağaçların içinde kuruyan ve

zayıflayan dalları tespit edip, dikkatlice kesiyor.

VATANDAŞLARDAN GELEN İHBARLARLA KOORDİNELİ ÇALIŞMA

Çankaya Belediyesi, parklarındaki ağaçların bakımı için ekiplerin tespitlerinin yanı sıra vatandaşların da desteğini alıyor.

Belediyeye gelen ihbarlar doğrultusunda, özellikle tehlike arz eden kurumuş veya kırılmak üzere olan dalların budanmasına

hızla müdahale ediliyor. Bu sayede, halkın ortak kullanım alanlarından biri olan parklarda güvenlik önlemleri etkin bir şekilde

alınıyor.

BAHARA HAZIRLIK: MART AYI SONUNA KADAR SÜRÜLECEK

Çankaya Belediyesi, Kasım ayında başlattığı budama çalışmalarını Mart ayı sonuna kadar sürdürecek. Bu süre zarfında,

ilçedeki tüm parklar tek tek gözden geçirilerek ağaçların sağlığına zarar vermeyen şekilde budama işlemi yapılacak.

Çalışmalar, parkların doğal dokusuna zarar vermemek amacıyla dikkatle yürütülüyor. Belediyenin hedefi, bahar aylarına



girmeden önce tüm parkları vatandaşların güvenle kullanabileceği hale getirmek.

SÜRDÜRÜLEBİLİR YEŞİL ALAN

Çankaya Belediyesi, parkların bakımında sürdürülebilir bir yaklaşım benimsemeyi hedefliyor. Ağaç budama işlemleri, doğa

dostu yöntemlerle gerçekleştiriliyor. Belediye, bu çalışmalarla, ilçede yeşil alanların korunmasını sağlarken, aynı zamanda

parkların daha sağlıklı ve estetik bir şekilde gelişmesine olanak tanıyor. Ayrıca, ağaçların budanması yalnızca güvenlik için

değil, aynı zamanda bitki örtüsünün daha verimli olmasını sağlamak için de önemli bir adım olarak görülüyor.


